



Pauley Plastic LLC
 17177 Navajo Rd
 Apple Valley, CA 92307
 Toll Free: 1-877-860-3737

www.pauleyplastic.com



ANGLES EXTERIOR GRADE RIGID PVC

SIZE	PRICE PER PIECE	QUANTITY PER BOX	PRICE PER BOX
1" X 2" X 14'	\$9.24	50	\$462.00
1 1/2" X 1 1/2" X 14'	\$9.24	50	\$462.00
2" X 2" X 14'	\$9.90	30	\$297.00

JAMB EXTERIOR & INTERIOR GRADE RIGID PVC

SIZE	PRICE PER PIECE	QTY PER BUNDLE	PRICE PER BOX
1/2" X 3/4" X 14'	\$7.72	25	\$193.00
3/4" X 1" X 14'	\$8.80	25	\$220.00
7/8" X 1-1/8" X 14'	\$9.84	25	\$246.00

*Add \$1.00 per piece for exterior grade

DOOR MOULDING INTERIOR GRADE PVC

SIZE	PRICE PER PIECE	QUANTITY PER BOX	PRICE PER BOX
2-1/4" X 14'	\$13.17	12	\$158.00

GLAZING BEAD EXTERIOR GRADE PVC

SIZE	PRICE PER PIECE	QUANTITY PER BOX	PRICE PER BOX
.700" X 12'	\$1.52	175	\$266.00
.750" X 12'	\$1.74	125	\$217.00
.780" X 12'	\$2.17	125	\$271.00
1.250" X 12'	\$2.72	75	\$204.00

HEAD FLASHING EXTERIOR GRADE PVC

SIZE	PRICE PER PIECE	QUANTITY PER BOX	PRICE PER BOX
1.5" X 12'	\$6.28	50	\$314.00
2.5" X 12'	\$8.80	35	\$308.00

FRAME EXTENDER EXTERIOR GRADE PVC

SIZE	PRICE PER PIECE	QUANTITY PER BOX	PRICE PER BOX
1" X 12'	\$2.39	125	\$299.00
2" X 12'	\$3.27	70	\$229.00

*Color: Additional \$.07 per foot

Pricing as of 06/2021

UNCONDITIONALLY GUARANTEED FOR A LIFETIME



Pauley Plastic LLC
 17177 Navajo Rd
 Apple Valley, CA 92307
 Toll Free: 1-877-860-3737

www.pauleyplastic.com



FLAT TRIM INTERIOR AND EXTERIOR GRADE RIGID PVC

SIZE	PIECES PER BOX	STANDARD LENGTHS		
1"	200	12FT	14FT	16FT
INTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$533.00	\$625.00	\$713.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$2.67</i>	<i>\$3.13</i>	<i>\$3.57</i>
EXTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$586.00	\$684.00	\$783.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$2.93</i>	<i>\$3.42</i>	<i>\$3.92</i>
1.5"	120	12FT	14FT	16FT
INTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$383.00	\$447.00	\$511.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$3.19</i>	<i>\$3.73</i>	<i>\$4.26</i>
EXTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$423.00	\$492.00	\$563.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$3.53</i>	<i>\$4.10</i>	<i>\$4.69</i>
1.75"	100	12FT	14FT	16FT
INTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$328.00	\$382.00	\$437.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$3.28</i>	<i>\$3.82</i>	<i>\$4.37</i>
EXTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$361.00	\$421.00	\$481.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$3.61</i>	<i>\$4.21</i>	<i>\$4.81</i>
2"	85	12FT	14FT	16FT
INTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$378.00	\$441.00	\$502.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$4.45</i>	<i>\$5.19</i>	<i>\$5.91</i>
EXTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$417.00	\$484.00	\$553.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$4.91</i>	<i>\$5.69</i>	<i>\$6.51</i>
2.25"	75	12FT	14FT	16FT
INTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$389.00	\$453.00	\$518.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$5.19</i>	<i>\$6.04</i>	<i>\$6.91</i>
EXTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$428.00	\$499.00	\$570.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$5.71</i>	<i>\$6.65</i>	<i>\$7.60</i>
2.50"	60	12FT	14FT	16FT
INTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$343.00	\$400.00	\$457.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$5.72</i>	<i>\$6.67</i>	<i>\$7.62</i>
EXTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$377.00	\$440.00	\$503.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$6.28</i>	<i>\$7.33</i>	<i>\$8.38</i>
2.75"	50	12FT	14FT	16FT
INTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$394.00	\$461.00	\$526.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$7.88</i>	<i>\$9.22</i>	<i>\$10.52</i>
EXTERIOR GRADE	PRICE PER BOX	\$435.00	\$507.00	\$578.00
	PRICE PER PIECE	<i>\$8.70</i>	<i>\$10.14</i>	<i>\$11.56</i>

*Color: Additional \$.07 per foot

Pricing as of 06/2021

UNCONDITIONALLY GUARANTEED FOR A LIFETIME